

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a	0,00	2 456 251,48	515 812,82	2 972 064,30	100
1	Oprava střešní krytiny	0,00	131 680,80	27 652,97	159 333,77	5
2	Oprava schodiště a ochozů	0,00	921 424,22	193 499,09	1 114 923,31	38
3	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu	0,00	861 977,03	181 015,18	1 042 992,21	35
4	Oprava WC	0,00	377 896,43	79 358,25	457 254,68	15
5	Vedlejší náklady VRN	0,00	69 002,00	14 490,42	83 492,42	3
6	Elektroinstalace	0,00	94 271,00	19 796,91	114 067,91	4
Celkem za stavbu		0,00	2 456 251,48	515 812,82	2 972 064,30	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			98 709,68	4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			10 713,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			33 558,00	1
5	Komunikace	HSV			337 321,68	14
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			72 310,51	3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			305 576,36	12
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			98 363,69	4
64	Výplně otvorů	HSV			1 870,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			14 243,55	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			108 314,65	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			40 636,81	2
711	Izolace proti vodě	PSV			7 790,45	0

721	Vnitřní kanalizace	PSV			6 120,00	0
725	Zařizovací předměty	PSV			65 610,74	3
728	Vzduchotechnika	PSV			10 605,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			18 932,62	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			26 172,73	1
765	Krytiny tvrdé	PSV			70 674,43	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			51 666,35	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			552 079,24	22
781	Obklady keramické	PSV			68 621,78	3
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			170 431,00	7
783	Nátěry	PSV			10 136,12	0
784	Malby	PSV			6 200,04	0
M21	Elektromontáže	MON			94 271,00	4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			106 320,05	4
ON	Ostatní náklady	ON			69 002,00	3
Cena celkem					2 456 251,48	100

Položkový rozpočet

S:	2022/30	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a Oprava nádvoří v prostoru vstupu,
O:	1	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
R:	1	Oprava střešní krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				10 759,92		
1	941941031	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m <i>(3,0+3,0+4,70)*8,0</i>	m2	85,60000	68,10	5 829,36	0,13	11,13
								<i>85,60000</i>
2	941941831	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m <i>Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 85,60000</i>	m2	85,60000	55,60	4 759,36	0,10	8,73
								<i>85,60000</i>
3	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken <i>Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 85,60000</i>	m2	85,60000	1,00	85,60	0,03	2,59
								<i>85,60000</i>
4	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken <i>Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 85,60000</i>	m2	85,60000	1,00	85,60	0,02	1,54
								<i>85,60000</i>
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 288,56		
5	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	1,57333	819,00	1 288,56	1,89	2,98
Díl: 762		Konstrukce tesařské				18 932,62		
6	762088113	Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 12 x 15 m	kus	1,00000	4 780,00	4 780,00	26,00	26,00
7	762342202	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost laťí do 220 mm, včetně dodávky laťí 40/60 mm <i>SK : 2,60*5,66+5,27*2,50+ 2,60*2,50/2</i>	m2	31,14100	300,00	9 342,30	0,21	6,48
								<i>31,14000</i>
8	762342206	Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pásky pod kontralatě, a dodávkou laťí 40 x 60 mm <i>SK : 2,60*5,66+5,27*2,50+ 2,60*2,50/2</i>	m2	31,14100	134,00	4 172,89	0,08	2,49
								<i>31,14000</i>
9	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,33602	1 897,00	637,43	1,75	0,59
Díl: 764		Konstrukce klempířské				26 172,73		

Položkový rozpočet

S:	2022/30	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a Oprava nádvoří v prostoru vstupu,
O:	1	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
R:	1	Oprava střešní krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
10	764816420	Oplechování okapnice, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž	m	7,40000	392,00	2 900,80	0,28	2,07
		4,80+2,60		7,40000				
11	764817148	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 480 mm, dodávka a montáž	m	10,20000	718,00	7 323,60	0,44	4,49
		10,20		10,20000				
12	764817168	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 680 mm, dodávka a montáž	m	5,20000	848,00	4 409,60	0,54	2,81
		5,20		5,20000				
13	764815212	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	7,90000	714,00	5 640,60	0,26	2,05
		4,80+3,1		7,90000				
14	764814537	Závětná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 375 mm, dodávka a montáž	m	3,30000	513,00	1 692,90	0,24	0,79
15	764814662	Úžlabí , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 625 mm, dodávka a montáž	m	3,90000	684,00	2 667,60	0,35	1,37
		3,90		3,90000				
16	764392851	Demontáž ostatních prvků střešních úžlabí, rš 660 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	3,90000	51,00	198,90	0,07	0,26
17	764430840	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	15,50000	73,00	1 131,50	0,10	1,60
		5,30+10,20		15,50000				
18	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	t	0,07695	2 693,00	207,23	4,82	0,37
Díl: 765		Krytiny tvrdé				70 674,43		
19	765311810	Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, na sucho, do sutí	m2	31,14100	134,00	4 172,89	0,21	6,57
		SK : 2,60*5,66+5,27*2,50+ 2,60*2,50/2		31,14000				

Položkový rozpočet

S:	2022/30	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a Oprava nádvoří v prostoru vstupu,
O:	1	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
R:	1	Oprava střešní krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
20	765311813	Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, na sucho, k dalšímu použití	m2	3,90000	136,00	530,40	0,22	0,86
		pro výměnu úžlabí : 3,90		3,90000				
21	765311521	Krytina pálená střež složitých z bobrovek, šupinové kladení, uložení na sucho, povrchová úprava rezná, segmentový řez tašek	m2	31,14100	1 381,00	43 005,72	0,65	20,24
		SK : 2,60*5,66+5,27*2,50+ 2,60*2,50/2		31,14000				
22	765311583	Krytina pálená doplňky bobrovka, připeřování a uchycení tašek rovné,	m	22,57000	338,00	7 628,66	0,45	10,16
		10,20+5,20+3,90+3,27		22,57000				
23	765311723	Krytina pálená doplňky drážková i bobrovka, větrací pás okapní 500/10 cm plastový,	m	7,80000	75,00	585,00	0,05	0,39
		4,80+3,0		7,80000				
24	765901184	Fólie podstřešní vodotěsné šikmých střež na bednění, s intergrovanými samolepicími okraji včetně kotvení sponami a přelepení svislých spojů tmelem	m2	31,14100	362,00	11 273,04	0,17	5,29
		SK : 2,60*5,66+5,27*2,50+ 2,60*2,50/2		31,14000				
25	998765102	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m	t	2,26332	1 537,00	3 478,72	2,33	5,27
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						3 852,54		
26	979012219	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot na výšku do 4 m, příplatek za každé další i započaté 4 m výšky	t	2,26940	80,50	182,69	0,20	0,45
27	979012112	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí na výšku do 3,5 m,	t	2,26940	401,00	910,03	0,75	1,70
28	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,26940	244,00	553,73	0,49	1,11
29	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	20,42460	17,10	349,26	0,00	0,00
30	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2,26940	341,50	775,00	0,94	2,14

Položkový rozpočet

S:	2022/30	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a Oprava nádvoří v prostoru vstupu,
O:	1	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
R:	1	Oprava střešní krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
31	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	4,53880	38,10	172,93	0,11	0,48
32	979999997	Poplatek za skládku čisté sutí - DUFONEV Brno, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	2,26940	390,00	885,07	0,00	0,00
33	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhuštění	t	2,26940	10,50	23,83	0,01	0,01

Položkový rozpočet

S:	2022/30	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a Oprava nádvoří v prostoru vstupu,
O:	1	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
R:	2	Oprava schodiště a ochozů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				33 558,00		
1	380941112	Dodatečná helikální výztuž 1212 MPa pevnost v tahu, 1 prut, průměr 6 mm, uložení v drážce, v cihelném zdivu	m	21,00000	1 598,00	33 558,00	2,06	43,22
		<i>schodiště : 0,5*(4+22+16)</i>		<i>21,00000</i>				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				154 336,04		
2	216904391	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	94,53900	239,50	22 642,09	0,53	49,73
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 9,17650</i>		<i>9,18000</i>				
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 85,36250</i>		<i>85,36000</i>				
3	601016105	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva vyrovnávací, podkladní, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	9,17650	226,00	2 073,89	0,31	2,83
		<i>2,20*1,15+2,40*1,12+1,365*2,90</i>		<i>9,18000</i>				
4	601016174	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	9,17650	191,00	1 752,71	0,32	2,89
		<i>2,20*1,15+2,40*1,12+1,365*2,90</i>		<i>9,18000</i>				
5	601016191	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí penetrační nátěr stropů akrylátový	m2	9,17650	66,70	612,07	0,09	0,82
		<i>2,20*1,15+2,40*1,12+1,365*2,90</i>		<i>9,18000</i>				
6	602016105	Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	85,36250	207,00	17 670,04	0,29	24,76
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 85,36250</i>		<i>85,36000</i>				
7	602016174	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, vnější, tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	85,36250	145,00	12 377,56	0,25	20,91
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 85,36250</i>		<i>85,36000</i>				
8	602016191	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	85,36250	57,30	4 891,27	0,07	5,98

Položkový rozpočet

S:	2022/30	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a Oprava nádvoří v prostoru vstupu,
O:	1	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
R:	2	Oprava schodiště a ochozů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 85,36250		85,36000				
9	612409991	Začistění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	143,35000	93,50	13 403,23	0,18	26,14
		SOKL 3.NP : 50,1		50,10000				
		SOKL 2.NP : 53,7		53,70000				
		MEZIPODESTY : 1,05+1,25+1,1+2,30+1,30+2,30+1,20+1,1+2,30+1,30+1,2+1,15		17,55000				
		SCHODY NÁŠLAPY : (6+6+6+2*6+2*5)*0,35		14,00000				
		SCHODY PODSTUPNICE : (6+6+6+2*6+2*5)*0,20		8,00000				
10	622423621	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, stupeň členitosti 3, v množství opravované plochy přes 50 do 65 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké	m2	85,36250	458,50	39 138,71	0,73	62,69
		schodišťový prostor (plochy vypočteny pomocí autocadu) zadní stěna k sousednímu pozemku : 30,1		30,10000				
		schodišťový prostor - štítové zdi : 2,20*7,0+8,0*2,2		33,00000				
		schodišťový prostor - přední stěna : 3,25*(6,70+7,00)/2		22,26000				
11	622471317	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 + 2,	m2	94,53900	284,50	26 896,35	0,23	21,74
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 9,17650		9,18000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 85,36250		85,36000				
12	622904115	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5	m2	94,53900	100,50	9 501,17	0,18	17,02
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 9,17650		9,18000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 85,36250		85,36000				
13	611421411R0	Oprava váp.omítek stropů do 65% plochy - JÁDRO	m2	9,17650	368,00	3 376,95	0,45	4,13

Položkový rozpočet

S:	2022/30	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a Oprava nádvoří v prostoru vstupu,
O:	1	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
R:	2	Oprava schodiště a ochozů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		2,20*1,15+2,40*1,12+1,365*2,90		9,17650				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				86 887,94		
14	632411150	Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, bez penetrace	m2	83,80000	715,00	59 917,00	0,47	39,39
		3.np ochoz (výpočet plochy pomocí autocadu) : 36,50		36,50000				
		2.np ochoz (výpočet plochy pomocí autocadu) : 36,50		36,50000				
		MEZIPODESTY : (1,35+2,70+4,1+1,35+1,30)		10,80000				
15	632415102	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 2 mm, včetně penetrace	m2	83,80000	242,00	20 279,60	0,34	28,66
		3.np ochoz (výpočet plochy pomocí autocadu) : 36,50		36,50000				
		2.np ochoz (výpočet plochy pomocí autocadu) : 36,50		36,50000				
		MEZIPODESTY : 1,35+2,70+4,1+1,35+1,30		10,80000				
16	777553020	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace nesavého podkladu podlah adhézní vrstvou	m2	19,14000	82,10	1 571,39	0,09	1,63
		SCHODY NÁŠLAPY : (6+6+6+6+5)*1,20*0,35		12,18000				
		SCHODY PODSTUPNICE : (6+6+6+6+5)*1,20*0,20		6,96000				
17	777553210	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	19,14000	212,50	4 067,25	0,32	6,16
		SCHODY NÁŠLAPY : (6+6+6+6+5)*1,20*0,35		12,18000				
		SCHODY PODSTUPNICE : (6+6+6+6+5)*1,20*0,20		6,96000				

Položkový rozpočet

S:	2022/30	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a Oprava nádvoří v prostoru vstupu,
O:	1	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
R:	2	Oprava schodiště a ochozů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
18	777553219	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samoniveleační hmotou na bázi cementu	m2	19,14000	55,00	1 052,70	0,02	0,34
				Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 19,14000	19,14000			
Díl: 64		Výplně otvorů				1 870,00		
19	648951411	Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky šířky 200 mm	m	2,00000	560,00	1 120,00	0,36	0,71
				mezípodesty schodiště : 1,0+1,0	2,00000			
20	648952421	Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky šířky 350 mm	m	1,00000	750,00	750,00	0,53	0,53
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 483,63		
21	941955101	Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy do 1,5 m	m2	10,25000	167,00	1 711,75	0,27	2,72
				1.np-2.np : 2,20+4,35+2,20+1,50	10,25000			
22	941955102	Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m	m2	8,75000	202,50	1 771,88	0,27	2,38
				3.np : 2,20+4,35+2,20	8,75000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				47 687,13		
23	963042819	Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	2,30000	255,00	586,50	0,64	1,47
				3.np : 1,0	1,00000			
				2.np : 1,3	1,30000			
24	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	8,38000	3 870,00	32 430,60	10,67	89,41
				3.np ochoz (výpočet plochy pomocí autocadu) : 36,50*0,10	3,65000			
				2.np ochoz (výpočet plochy pomocí autocadu) : 36,50*0,1	3,65000			

Položkový rozpočet

S:	2022/30	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a Oprava nádvoří v prostoru vstupu,
O:	1	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
R:	2	Oprava schodiště a ochozů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		MEZIPODESTY : (1,35+2,70+4,1+1,35+1,30)*0,1		1,08000				
25	965081713	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	83,80000	69,50	5 824,10	0,15	12,32
		3.np ochoz (výpočet plochy pomocí autocadu) : 36,50		36,50000				
		2.np ochoz (výpočet plochy pomocí autocadu) : 36,50		36,50000				
		MEZIPODESTY : 1,35+2,70+4,1+1,35+1,30		10,80000				
26	965081702	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	143,35000	27,90	3 999,47	0,07	10,03
		SOKL 3.NP : 50,1		50,10000				
		SOKL 2.NP : 53,7		53,70000				
		MEZIPODESTY : 1,05+1,25+1,1+2,30+1,30+2,30+1,20+1,1+2,30+1,30+1,2+1,15		17,55000				
		SCHODY NÁŠLAPY : (6+6+2*6+2*5)*0,35		14,00000				
		SCHODY PODSTUPNICE : (6+6+6+2*6+2*5)*0,20		8,00000				
27	978015271	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 65 %	m2	85,36250	47,10	4 020,57	0,13	11,10
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 85,36250		85,36000				
28	978011161	Otlučení omítek vápenných stropů do 65 %	m2	9,17650	90,00	825,89	0,17	1,56
		2,20*1,15+2,40*1,12+1,365*2,90		9,17650				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 039,41		
29	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	14,96755	403,50	6 039,41	0,94	14,05
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				7 123,71		

Položkový rozpočet

S:	2022/30	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a Oprava nádvoří v prostoru vstupu,
O:	1	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
R:	2	Oprava schodiště a ochozů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
30	766211100	Montáž madel schodištových dřevěných nebo verzalitových, dílčích, <i>2*1,0+2,10+2,10+2*2,10+1,50+2,10</i>	m	14,00000	179,30	2 510,20	0,15	2,11
31	61191425	Madla buková 50 x 50 mm, délka 3 m <i>7</i>	m	7,00000	648,00	4 536,00	0,00	0,00
32	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	70,46200	1,10	77,51	0,00	0,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				486 554,04		
33	771101101	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem <i>3.np ochoz (výpočet plochy pomocí autocadu) : 36,50</i> <i>2.np ochoz (výpočet plochy pomocí autocadu) : 36,50</i> <i>MEZIPODESTY : 1,35+2,70+4,1+1,35+1,30</i> <i>SCHODY NÁŠLAPY : (6+6+6+6+5)*1,20*0,35</i> <i>SCHODY PODSTUPNICE : (6+6+6+6+5)*1,20*0,20</i>	m2	102,94000	27,40	2 820,56	0,02	1,65
34	771101210	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby <i>3.np ochoz (výpočet plochy pomocí autocadu) : 36,50</i> <i>2.np ochoz (výpočet plochy pomocí autocadu) : 36,50</i> <i>MEZIPODESTY : 1,35+2,70+4,1+1,35+1,30</i> <i>SCHODY NÁŠLAPY : (6+6+6+6+5)*1,20*0,35</i> <i>SCHODY PODSTUPNICE : (6+6+6+6+5)*1,20*0,20</i>	m2	102,94000	72,60	7 473,44	0,05	5,15
35	771275511	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2TS1 <i>SCHODY NÁŠLAPY : (6+6+6+6+5)*1,20</i>	m	34,80000	343,00	11 936,40	0,46	15,87

Položkový rozpočet

S:	2022/30	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a Oprava nádvoří v prostoru vstupu,
O:	1	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
R:	2	Oprava schodiště a ochozů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
36	77127521	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	34,80000	218,50	7 603,80	0,23	8,00
				SCHODY PODSTUPNICE : (6+6+6+6+5)*1,20		34,80000		
37	771575106	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 100 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	83,80000	615,00	51 537,00	0,98	81,96
				3.np ochoz (výpočet plochy pomocí autocadu) : 36,50		36,50000		
				2.np ochoz (výpočet plochy pomocí autocadu) : 36,50		36,50000		
				MEZIPODESTY : 1,35+2,70+4,1+1,35+1,30		10,80000		
38	771579790	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za diagonální kladení	m2	83,80000	277,80	23 279,64	0,15	12,57
				Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 83,80000		83,80000		
39	771475014	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 16 cm	m	121,35000	133,00	16 139,55	0,24	28,64
				SOKL 3.NP : 50,1		50,10000		
				SOKL 2.NP : 53,7		53,70000		
				MEZIPODESTY :		17,55000		
				1,05+1,25+1,1+2,30+1,30+2,30+1,20+1,1+2,30+1,30+1,2				
				+1,15				
40	771475034	Obklad soklíků keram.stupňov., tmel, H 16 cm	m	22,00000	206,00	4 532,00	0,38	8,29
				SCHODY NÁŠLAPY : (6+6+6+2*6+2*5)*0,35		14,00000		
				SCHODY PODSTUPNICE : (6+6+6+2*6+2*5)*0,20		8,00000		
41	59631284	dlažba cihelná pro interiér i exteriér; obdélník; š = 160 mm; l = 250 mm; tl. 25,0 mm; barva červená ; protiskluznost U3	kus	3 202,08000	69,00	220 943,52	0,00	0,00
				POČÍTÁN PROŘEZ 20% :				
				3.np ochoz (výpočet plochy pomocí autocadu) : 36,50/		1 095,00000		
				(0,25*0,16) *1,20				

Položkový rozpočet

S:	2022/30	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a Oprava nádvoří v prostoru vstupu,
O:	1	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
R:	2	Oprava schodiště a ochozů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		2.np ochoz (výpočet plochy pomocí autocadu) : 36,50/ (0,25*0,16) *1,20		1 095,00000				
		MEZIPODESTY (výpočet plochy pomocí autocadu) : (1,35+2,70+4,1+1,35+1,30)/(0,25*0,16) *1,20		324,00000				
		SOKL 3.NP : 50,1 /0,25*1,20		240,48000				
		SOKL 2.NP : 53,7 /0,25*1,20		257,76000				
		MEZIPODESTY : (1,05+1,25+1,1+2,30+1,30+2,30+1,20+1,1+2,30+1,30+1,2 +1,15)/0,25*1,20		84,24000				
		SCHODY NÁŠLAPY : (6+6+6+2*6+2*5)*0,35 /0,25*1,2		67,20000				
		SCHODY PODSTUPNICE : (6+6+6+2*6+2*5)*0,20 /0,25*1,2		38,40000				
42	59631380	dlažba cihelná pro interiér i exteriér; schodovka; š = 240 mm; l = 340 mm; tl. 12,0 mm; barva červená	kus	159,50000	688,00	109 736,00	0,00	0,00
		SCHODY NÁŠLAPY : (6+6+6+6+5)*1,20 /0,24 *1,1		159,50000				
43	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	4 560,01910	6,70	30 552,13	0,00	0,00
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				32 136,00		
44	782 1	Schodový stupeň - materiál vápenec viz PD 1,30*0,20*0,35	m	1,30000	24 720,00	32 136,00	0,00	0,00
Díl: 783		Nátěry				7 500,92		
45	625907111	Očištění ocelových konstrukcí očištění ocelových konstrukcí od usazenin, rzi a nátěru	m2	9,27000	157,50	1 460,03	0,33	3,06
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 9,27000		9,27000				
46	783222120	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné, kovářská barva	m2	9,27000	261,50	2 424,11	0,29	2,66
		MADLA : (2*1,0+2,10+2,10+1*2,10+2,10)*0,05		0,52000				
		ZÁBRADLÍ : (2,10+1,50)*1,0+1,90		5,50000				
		Vstupní mříž v 1.np : 2,50*1,3		3,25000				

Položkový rozpočet

S:	2022/30	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a Oprava nádvoří v prostoru vstupu,
O:	1	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
R:	2	Oprava schodiště a ochozů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
47	783626300	Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 3x lakování	m2	14,35000	233,50	3 350,73	0,38	5,44
		MADLA : (2*1,0+2,10+2,10+2*2,10+1,50+2,10)*0,05*4		2,80000				
		PARAPETY : 3,0*0,4		1,20000				
		podhled schodiště : 4,50*2,30		10,35000				
48	783903812	Ostatní práce odmaštění saponáty	m2	9,27000	28,70	266,05	0,06	0,58
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 9,27000		9,27000				

Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot	54 247,40					
49	979011211	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za první podlaží nad základním podlažím	t	23,67228	728,00	17 233,42	2,01	47,56
50	979011219	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	23,67228	347,50	8 226,12	0,96	22,70
51	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	23,67228	244,00	5 776,04	0,49	11,60
52	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	213,05054	17,10	3 643,16	0,00	0,00
53	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	23,67228	341,50	8 084,08	0,94	22,30
54	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	47,34457	38,10	1 803,83	0,11	4,97
55	979999997	Poplatek za skládku čisté sutí - DUFONEV Brno, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	23,67228	390,00	9 232,19	0,00	0,00
56	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	23,67228	10,50	248,56	0,01	0,14

Položkový rozpočet

S:	2022/30	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a Oprava nádvoří v prostoru vstupu,
O:	1	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
R:	3	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: 1 Zemní práce						98 709,68		
1	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 vstup a ambit (plocha brána z autocadu - předpoklad 25cm - celá plocha : 63,6 *0,25 - předpoklad 25cm - pravá strana od vstupu : 24,50*0,20 provzdušnění podzákladí : 42,0*0,2*0,2	m3	22,48000 15,90000 4,90000 1,68000	1 888,00	42 442,24	4,66	104,64
2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 22,48000	m3	22,48000 22,48000	301,00	6 766,48	0,01	0,25
3	162201203	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 22,48000	m3	22,48000 22,48000	280,00	6 294,40	0,67	15,02
4	162201210	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 22,48000*2	m3	44,96000 44,96000	247,00	11 105,12	0,59	26,57
5	167101201	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 vstup a ambit (plocha brána z autocadu - předpoklad 25cm - celá plocha : 63,6 *0,25 - předpoklad 25cm - pravá strana od vstupu : 24,50*0,20 provzdušnění podzákladí : 42,0*0,2*0,2	m3	22,48000 15,90000 4,90000 1,68000	812,00	18 253,76	1,94	43,57
6	199000002	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 22,48000	m3	22,48000 22,48000	616,00	13 847,68	0,00	0,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						10 713,00		
7	212792112	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	42,00000	162,50	6 825,00	0,19	7,77

Položkový rozpočet

S:	2022/30	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a Oprava nádvoří v prostoru vstupu,
O:	1	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
R:	3	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
8	28611224.A	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 125,0 mm	m	45,00000	86,40	3 888,00	0,00	0,00
Díl: 5		Komunikace				337 321,68		
9	631571003	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu vstup a ambit (plocha brána z autocadu -tl. 15cm - celá plocha : 63,6 *0,15	m3	9,54000	1 312,00	12 516,48	1,84	17,52
				9,54000				
10	465513227	Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. MC, tl. 25 cm, pokládka a řádkování viz PD vstup a ambit (plocha brána z autocadu - celá plocha : 63,6	m2	63,60000	1 741,00	110 727,60	1,19	75,75
				63,60000				
11	5001	KAMENNÉ VALOUNY - přizpůsobit stávající dlažbě vstup a ambit (plocha brána z autocadu - celá plocha : 63,6 *0,2 *2,5*1,1	t	34,98000	6 120,00	214 077,60	0,00	0,00
				34,98000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				151 240,32		
12	216904391	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem, příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči (10,4+12,1+12,7+3,60+0,8)*1,50	m2	59,40000	239,50	14 226,30	0,53	31,24
				59,40000				
13	602011126	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm, (10,4+12,1+12,7+3,60+0,8)*1,50	m2	59,40000	488,00	28 987,20	0,48	28,51
				59,40000				
14	602016174	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, vnější, tloušťka vrstvy 3 mm, (10,4+12,1+12,7+3,60+0,8)*2,0	m2	79,20000	145,00	11 484,00	0,25	19,40
				79,20000				
15	602016191	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 59,40000*-1 Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 79,20000	m2	19,80000	57,30	1 134,54	0,07	1,39
				-59,40000				
				79,20000				
16	612433214	Omítka vnitřní sanační , dvouvrstvá, tloušťky 35 mm,	m2	59,40000	1 017,00	60 409,80	0,97	57,59

Položkový rozpočet

S:	2022/30	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a Oprava nádvoří v prostoru vstupu,
O:	1	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
R:	3	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		(10,4+12,1+12,7+3,60+0,8)*1,50		59,40000				
17	622471317	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 + 2,	m2	95,04000	284,50	27 038,88	0,23	21,86
		(10,4+12,1+12,7+3,60+0,8)*2,0 *1,2		95,04000				
18	622904115	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5	m2	79,20000	100,50	7 959,60	0,18	14,26
		(10,4+12,1+12,7+3,60+0,8)*2,0		79,20000				
Díl: 96 Bourání konstrukcí						45 442,84		
19	963042819	Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	2,00000	255,00	510,00	0,64	1,28
20	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2	m2	63,60000	53,90	3 428,04	0,12	7,63
		vstup a ambit (plocha brána z autocadu) : 63,6		63,60000				
21	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2	m3	9,54000	3 795,00	36 204,30	10,47	99,88
		vstup a ambit (plocha brána z autocadu) - předpoklad 15cm : 63,6 *0,15		9,54000				
22	978015291	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	59,40000	72,50	4 306,50	0,20	11,88
		(10,4+12,1+12,7+3,60+0,8)*1,50		59,40000				
23	460680046	Vysekání drážky ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	4,00000	248,50	994,00	0,62	2,49
		odvětrání podzákladí : 3+1		4,00000				
Díl: 99 Stavební přesun hmot						33 308,84		
24	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	82,54980	403,50	33 308,84	0,94	77,47
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						3 204,00		

Položkový rozpočet

S:	2022/30	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a Oprava nádvoří v prostoru vstupu,
O:	1	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
R:	3	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
25	721176213	Potrubí KG odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	4,00000	801,00	3 204,00	0,74	2,96
		3+1		4,00000				

Díl: 728		Vzduchotechnika						4 350,00
26	728415114	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,20 m ² ,	kus	2,00000	678,00	1 356,00	1,43	2,86
27	728 01	Větrací mřížka v barvě fasády	ks	2,00000	1 497,00	2 994,00	0,00	0,00

Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene						138 295,00
28	782 01	Sloupy - ošetření kamenných patek viz PD pol. SL	Ks	7,00000	13 450,00	94 150,00	0,00	0,00
29	782 1	Kamenný práh dveří - materiál vápenec viz PD 1,50x0,20*0,05m	m	1,50000	8 750,00	13 125,00	0,00	0,00
30	7822	Kamenný schodový stupeň - materiál vápenec viz PD 1,50x0,35*0,2m	m	1,50000	20 680,00	31 020,00	0,00	0,00

Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot						39 391,67
31	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	32,39180	244,00	7 903,60	0,49	15,87
32	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	291,52620	17,10	4 985,10	0,00	0,00
33	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	32,39180	341,50	11 061,80	0,94	30,51
34	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	64,78360	38,10	2 468,26	0,11	6,80
35	979999997	Poplatek za skládku čisté sutí - DUFONEV Brno, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	32,39180	390,00	12 632,80	0,00	0,00
36	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	32,39180	10,50	340,11	0,01	0,19

Položkový rozpočet

S:	2022/30	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a Oprava nádvoří v prostoru vstupu,
O:	1	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
R:	4	Oprava WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				72 310,51		
1	216904391	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	72,60000	239,50	17 387,70	0,53	38,19
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 56,55000		56,55000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 16,05000		16,05000				
2	601016105	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva vyrovnávací, podkladní, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	16,05000	226,00	3 627,30	0,31	4,95
		sociální zázemí vč. chodby (plocha vypočtena pomocí autocad) : 7,75+2,23+1,65+2,72+1,7		16,05000				
3	601016174	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	16,05000	191,00	3 065,55	0,32	5,06
		sociální zázemí vč. chodby (plocha vypočtena pomocí autocad) : 7,75+2,23+1,65+2,72+1,7		16,05000				
4	601021147	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí stěrka, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	47,40000	215,50	10 214,70	0,32	14,93
		6,0*2,0		12,00000				
		5,40*2,0		10,80000				
		6,65*2,0		13,30000				
		5,65*2,0		11,30000				
5	601016191	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí penetrační natěr stropů akrylátový	m2	16,05000	66,70	1 070,54	0,09	1,43
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 16,05000		16,05000				
6	602016105	Omítka stěn z hotových směsí postřík, báze, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	56,55000	207,00	11 705,85	0,29	16,40
		14,80*2,70		39,96000				
		6,0*0,7		4,20000				
		5,40*0,7		3,78000				

Položkový rozpočet

S:	2022/30	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a Oprava nádvoří v prostoru vstupu,
O:	1	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
R:	4	Oprava WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		6,65*0,7		4,65500				
		5,65*0,7		3,95500				
7	602016174	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, vnější, tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	56,55000	145,00	8 199,75	0,25	13,85
		14,80*2,70		39,96000				
		6,0*0,7		4,20000				
		5,40*0,7		3,78000				
		6,65*0,7		4,66000				
		5,65*0,7		3,96000				
8	602016191	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	56,55000	57,30	3 240,32	0,07	3,96
		14,80*2,70		39,96000				
		6,0*0,7		4,20000				
		5,40*0,7		3,78000				
		6,65*0,7		4,66000				
		5,65*0,7		3,96000				
9	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	34,20000	93,50	3 197,70	0,18	6,24
		sokl : (14,0+ 5,4+4,8+3,8+0,6+0,6+5,0)		34,20000				
10	612421311	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých	m2	16,59000	138,00	2 289,42	0,24	3,91
		6,0*0,7		4,20000				
		5,40*0,7		3,78000				
		6,65*0,7		4,66000				
		5,65*0,7		3,96000				
11	612421411	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hrubých	m2	39,96000	208,00	8 311,68	0,38	15,06
		14,80*2,70		39,96000				

Položkový rozpočet

S:	2022/30	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a Oprava nádvoří v prostoru vstupu,
O:	1	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
R:	4	Oprava WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						11 475,75		
12	632411150	Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, bez penetrace	m2	16,05000	715,00	11 475,75	0,47	7,54
sociální zázemí vč. chodby (plocha vypočtena pomocí autocad) : (7,75+2,23+1,65+2,72+1,7)				16,05000				
Díl: 96 Bourání konstrukcí						15 184,68		
13	965043331	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	1,60500	4 620,00	7 415,10	12,74	20,45
sociální zázemí vč. chodby (plocha vypočtena pomocí autocad) : (7,75+2,23+1,65+2,72+1,7)*0,1				1,61000				
14	965081713	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	15,00000	69,50	1 042,50	0,15	2,21
sociální zázemí vč. chodby (plocha vypočtena pomocí autocad) : 5,10+2,75+1,20+2,60+1,40+1,95				15,00000				
15	965081702	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	34,20000	27,90	954,18	0,07	2,39
sokl : (14,0+ 5,4+4,8+3,8+0,6+0,6+5,0)				34,20000				
16	968061125	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	6,00000	18,10	108,60	0,05	0,30
17	978059531	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	47,40000	119,50	5 664,30	0,30	14,22
6,0*2,0				12,00000				
5,40*2,0				10,80000				
6,65*2,0				13,30000				
5,65*2,0				11,30000				
Díl: 711 Izolace proti vodě						7 790,45		
18	711212000	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	9,04000	58,90	532,46	0,10	0,86
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 9,04000				9,04000				

Položkový rozpočet

S:	2022/30	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a Oprava nádvoří v prostoru vstupu,
O:	1	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
R:	4	Oprava WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
19	711212002	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	9,04000	581,00	5 252,24	0,39	3,48
		sprcha stěna : (1,0+1,50+1,0)*2,0 +1,50*(0,11+0,15+0,1)		7,54000				
		sprcha podlaha : 1,0*1,50		1,50000				
20	711212601	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	6,50000	176,00	1 144,00	0,11	0,72
		1,0+1,50+1,0+1,5+1,50		6,50000				
21	711212611	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů	m	4,50000	191,50	861,75	0,14	0,63
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				2 916,00		
22	721223423	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50, 75 110 mm, se svislým odtokem,123x123mm/115x115mm , včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 458,00	2 916,00	0,20	0,40
Díl: 725		Zařizovací předměty				65 610,74		
23	725110814	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	3,00000	190,00	570,00	0,47	1,40
24	725119305	Klozetové mísy montáž kombinované	soubor	2,00000	1 257,00	2 514,00	1,33	2,67
25	725210821	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00000	156,00	468,00	0,38	1,15
26	725219401	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	3,00000	884,00	2 652,00	1,58	4,73
27	725299101	Montáž koupelnových doplňků mýdelníků, držáků apod.	soubor	11,00000	195,50	2 150,50	0,33	3,63
		WC ŠTĚTKA : 3		3,00000				
		DRŽÁK WC PAPIRU : 3		3,00000				
		MÝDELNÍK : 3		3,00000				
		Koš odpadkový nerez : 2		2,00000				
28	725534111	Elektrický ohřívač vody zásobníkový beztlakový, závěsný svislý, objem 5 l, příkon 2,0 kW, IP 24, včetně dodávky materiálu	soubor	2,00000	4 289,00	8 578,00	0,51	1,01

Položkový rozpočet

S:	2022/30	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a Oprava nádvoří v prostoru vstupu,
O:	1	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
R:	4	Oprava WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
29	725800931	Opravy zařizovacích armatur zpětná montáž baterie vana/sprcha	kus	1,00000	121,50	121,50	0,21	0,21
30	725829301	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	3,00000	238,00	714,00	0,45	1,34
31	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1	kus	1,00000	166,50	166,50	0,41	0,41
32	725840860	Demontáž baterií sprchových sprchových ramen nebo nebo sprch táhlových	kus	1,00000	8,60	8,60	0,02	0,02
33	725860251	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty umyvadlová, chromovaný kov, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	1 000,00	3 000,00	0,25	0,74
34	728311817	Demontáž ohřívače kruhového, do průměru d 600 mm	kus	1,00000	823,00	823,00	1,74	1,74
35	728311123	Montáž ohřívače do kruhového potrubí, do průměru d 600 mm	kus	1,00000	1 267,00	1 267,00	2,67	2,67
36	787911111	Montáž zrcadla na stěnu, lepidlem, plochy do 2 m2	m2	0,72000	1 138,00	819,36	2,10	1,51
		3*0,6*0,4		0,72000				
37	55145030	baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; kartuše s regulací teploty; v. výtoku 50 mm	kus	3,00000	2 115,00	6 345,00	0,00	0,00
38	55149005	držák toaletního papíru nerez	kus	2,00000	390,00	780,00	0,00	0,00
39	55149023	dávkovač tekutého mýdla nerez; obsah 0,50 l	kus	3,00000	710,00	2 130,00	0,00	0,00
40	55149033	koš odpadkový nerez; obsah 12,0 l; nástěnný	kus	2,00000	2 757,00	5 514,00	0,00	0,00
41	55149050	WC kartáč nerez; držák univerzální	kus	2,00000	850,00	1 700,00	0,00	0,00
42	55149061	zrcadlo nerez; š = 400 mm; h = 600,0 mm	kus	3,00000	3 965,00	11 895,00	0,00	0,00
43	55167290	sedátko klozetové s poklopem; plast; bílé; úchyty plast	kus	2,00000	389,00	778,00	0,00	0,00
44	64213637	umyvadlo š = 650 mm; hl. 520 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; bílé; uchycení šrouby	kus	3,00000	1 529,00	4 587,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	2022/30	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a Oprava nádvoří v prostoru vstupu,
O:	1	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
R:	4	Oprava WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
45	64233514	klozet kombi stojící; h kloz. mísy 400 mm; š nádrže 370 mm; š kloz. mísy 360 mm; hl. 635 mm; splach. hluboké; odpad svislý; bílý; nádrž boční napouštění; objem splachování 3 nebo 6 l	kus	2,00000	3 910,00	7 820,00	0,00	0,00
46	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	%	654,01460	0,32	209,28	0,00	0,00
Díl: 728		Vzduchotechnika				6 255,00		
47	728415111	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m ² ,	kus	3,00000	261,00	783,00	0,55	1,65
48	42972740	mřížka krycí; kruhová; rozměr pr. 100 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; provedení s přírubou na volné konce potrubí	kus	3,00000	1 824,00	5 472,00	0,00	0,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				44 542,64		
49	766661112	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	6,00000	688,00	4 128,00	1,45	8,70
50	611601203	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	6,00000	6 655,00	39 930,00	0,00	0,00
51	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	440,58000	1,10	484,64	0,00	0,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				65 525,20		
52	771101101	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m ²	13,82000	27,40	378,67	0,02	0,22
		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 13,82000		13,82000				
53	771101210	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m ²	13,82000	72,60	1 003,33	0,05	0,69
		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 13,82000		13,82000				

Položkový rozpočet

S:	2022/30	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a Oprava nádvoří v prostoru vstupu,
O:	1	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
R:	4	Oprava WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
54	771575106	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 100 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	13,82000	615,00	8 499,30	0,98	13,52
				sociální zázemí vč. chodby (plocha vypočtena pomocí autocad) : 7,75+1,65+2,72+1,7		13,82000		
55	771575109	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	2,23000	640,00	1 427,20	0,98	2,18
				sprcha : 2,23		2,23000		
56	771577114	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah různé výšky, lepením (samolepící profil), výška profilu 8 mm	m	1,50000	280,50	420,75	0,15	0,23
57	771579790	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za diagonální kladení	m2	13,82000	277,80	3 839,20	0,15	2,07
				Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 13,82000		13,82000		
58	771475014	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 16 cm	m	34,20000	133,00	4 548,60	0,24	8,07
				sokl : (14,0+ 5,4+4,8+3,8+0,6+0,6+5,0)		34,20000		
59	59631284	dlažba cihelná pro interiér i exteriér; obdélník; š = 160 mm; l = 250 mm; tl. 25,0 mm; barva červená ; protiskluznost U3	kus	578,76000	69,00	39 934,44	0,00	0,00
				sociální zázemí vč. chodby (plocha vypočtena pomocí autocad) : (7,75+1,65+2,72+1,7) / (0,25*0,16)*1,20		414,60000		
				sokl : (14,0+ 5,4+4,8+3,8+0,6+0,6+5,0)/0,25 *1,2		164,16000		
60	597642031	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	2,56450	530,00	1 359,19	0,00	0,00
				2,23*1,15		2,56000		
61	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	614,10680	6,70	4 114,52	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	2022/30	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a Oprava nádvoří v prostoru vstupu,
O:	1	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
R:	4	Oprava WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: 781		Obklady keramické				68 621,78		
62	781101210	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	47,40000	52,60	2 493,24	0,05	2,37
		6,0*2,0		12,00000				
		5,40*2,0		10,80000				
		6,65*2,0		13,30000				
		5,65*2,0		11,30000				
63	781475115	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 250 x 250 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	47,40000	627,00	29 719,80	1,02	48,18
		6,0*2,0		12,00000				
		5,40*2,0		10,80000				
		6,65*2,0		13,30000				
		5,65*2,0		11,30000				
64	781491001	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	33,00000	62,30	2 055,90	0,12	3,96
		15*2,0		30,00000				
		2*1,50		3,00000				
65	781497121	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm,	m	30,00000	245,00	7 350,00	0,12	3,60
66	781497132	Lišty k obkladům profil rohový nerez ododlná proti oděru, uložení do tmele, , výška profilu 8 mm,	m	3,00000	807,00	2 421,00	0,12	0,36
		2*1,50		3,00000				
67	597813732	obklad keramický š = 198 mm; l = 398 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva béžová; mat	m2	52,14000	424,50	22 133,43	0,00	0,00
		prořez 10% :						
		6,0*2,0 *1,1		13,20000				
		5,40*2,0 *1,1		11,88000				
		6,65*2,0 *1,1		14,63000				
		5,65*2,0 *1,1		12,43000				

Položkový rozpočet

S:	2022/30	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a Oprava nádvoří v prostoru vstupu,
O:	1	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
R:	4	Oprava WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.	
68	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	661,73370	3,70	2 448,41	0,00	0,00	
Díl: 783		Nátěry						2 635,20	
69	625907111	Očištění ocelových konstrukcí očištění ocelových konstrukcí od usazenin, rzi a nátěru	m2	6,00000	157,50	945,00	0,33	1,98	
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 6,00000			6,00000				
70	783222110	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, 6°0,2°5	m2	6,00000	253,00	1 518,00	0,29	1,72	
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 6,00000			6,00000				
71	783903812	Ostatní práce odmaštění saponáty	m2	6,00000	28,70	172,20	0,06	0,38	
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 6,00000			6,00000				
Díl: 784		Malby						6 200,04	
72	784121201	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu vápená, jednonásobná	m2	72,60000	21,00	1 524,60	0,03	2,36	
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 72,60000			72,60000				
73	784122112	Malby vápenné se začištěním , bílé, dvojnásobné	m2	72,60000	64,40	4 675,44	0,10	7,40	
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 56,55000			56,55000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 16,05000			16,05000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot						8 828,44	
74	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,25963	244,00	1 771,35	0,49	3,56	
75	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	65,33667	17,10	1 117,26	0,00	0,00	
76	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	7,25963	341,50	2 479,16	0,94	6,84	
77	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	14,51926	38,10	553,18	0,11	1,52	
78	979999997	Poplatek za skládku čisté suti - DUFONEV Brno, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	7,25963	390,00	2 831,26	0,00	0,00	
79	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	7,25963	10,50	76,23	0,01	0,04	

Položkový rozpočet

S:	2022/30	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a Oprava nádvoří v prostoru vstupu, k
O:	1	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepčí trh č.p.2
R:	4	Oprava WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----------	------------

Položkový rozpočet

S:	2022/30	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a Oprava nádvoří v prostoru vstupu,
O:	1	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
R:	5	Vedlejší náklady VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: ON		Ostatní náklady				69 002,00		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00	0,00	0,00
2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1,00	1,00	0,00	0,00
3	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1,00	1,00	0,00	0,00
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	24 000,00	24 000,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	2022/30	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a Oprava nádvoří v prostoru vstupu,
O:	1	Oprava nádvoří v prostoru vstupu, ambitu, WC, schodiště a ochozů - Slepíčí trh č.p.2
R:	6	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: M21		Elektromontáže				94 271,00		
1	1	Elektroinstalace viz samostatný rozpočet	kpl.	1,00000	94 271,00	94 271,00	0,00	0,00